īueni vt discerē te? Neq̄ enī iā eras ī  
 mēoria mea: pul q̄ te discerē. Ubi ḡ īue  
 ni te vt discerē te nisi ī te supra me? Et  
 nusq̄ loc⁹: r recedim⁹ r accedim⁹. r nus  
 q̄ loc⁹. Veritas vbiq̄ psides oībo s̄u  
 lētibo te. simulq̄ rīdes oībo etiā diuersa  
 psulentibo. Liq̄de tu rīdes: sed nō liq̄de  
 oēs audiūt. Dēs vū volūt psulūt. s; nō  
 sp̄ q̄d̄ volūt audiūt. Optim⁹ mīster tu⁹  
 est q̄ nō magi intuet̄ h̄ a te audire q̄d̄ ip̄e  
 voluerit: s; poti⁹ h̄ velle q̄d̄ a te audierit  
 Sero te amari pulcritudo tā antiq̄ r tā  
 noua: sero te amari. Et ecce inī⁹ eras et  
 ego foris. r ibi te q̄rebā: r ī ista formosa  
 q̄ fecisti deformis īruebā. Decū eras: r  
 tecū nō erā. Ea me tenebāt lōge a te: q̄ si  
 ī te nō essent: n̄ essent. Vocasti r clama  
 sti: r rupisti iudicatē meam. Coruscasti  
 splēdisti r fugasti cecitatē meā. Flagra  
 sti r duxi sp̄iritū: r anhele tibi. Sustavi  
 r esurio r sitio. Tetigisti me: r exarsi ī pa  
 cē tuā. Cū ih̄esero tibi ex omī me. nus  
 q̄ erit mibi dolor r labor. r vīua erit vi  
 ta mea tota plena te. Hūc autē qm̄ quē tu  
 ip̄les subleuas eū. qm̄ tui plen⁹ nō sum  
 oneri mibi sum. Cōtēdūt leticie mee s̄e  
 decū letādis meroribo: r ex q̄p̄te stet vi  
 ctoria nescio. Et mibi dñe miserere mei.  
 Cōtendunt merores mei mali cū gan  
 dīs bonis. et ex qua parte stet victoria  
 nescio. Et mibi domie miserere mei. Et  
 mibi. Ecce vulnera mea non abscondo.  
 Medicus es. eger sum. Misericors es.  
 miser sum. Nūqd̄ nō rēptario ē vita hu  
 mana sup̄ trā? Quis velit molestias et  
 difficultates pati? Tolerare īubes ea n̄  
 amari. Nēo q̄d̄ tolerat amat. r si tolerat  
 re amat. Quāuis ei gaudeat se tolerare  
 maūult tū nō eē q̄d̄ toleret. Prospa ī ad  
 uersis d̄sidero. aduersa ī psperis timēo.  
 Quis in h̄ medi⁹ loc⁹: vbi n̄ sit hūane  
 vite tēptatio? Ne pspiratibo seculi fel' et  
 itez a timore aduersitat' r a corruptōe le  
 ticie. Ne aduersitatibo seculi fel' r itez r t  
 cio a desiderio pspirat'. Et qz ip̄a aduer  
 sitas dura ē. et ne frāgat tolerātiā: nun  
 quid nō tēptatio est vita humana sup̄  
 terrā sine vllō īnflitio? Et tota sp̄s mea  
 n̄ nisi ī magna valde misericordia tua. Da

quod iubes: et iube quod vis. Imperas nobis continentiam. Et tunc seire ait quidam: quod nemo potest esse continentis nisi deus det. et hoc ipsum erat sapientie scire cuius esset hoc donum. Per continentiam quod prope colligimur et redigimur in virtutem. a qua in multa defluimus. Dimittenti te amat quod tecum aliquid amat quod non propter te amat. Quam amor quod sperdes et nunquam extingueris: charitas deus meus accede me. Continencia iubes. Da quod iubes: et iube quod vis. Iubes certe ut continentiam a concupiscentia carnis. et concupiscentia oculorum: et ambitioe seculi. Iussisti a concubitu. et de ipso coniugio melius aliquid quam peccasti monuisti. Et quam dediti factum est. et antequam dispensator sacramenti futurus fieret. Sed adhuc vivunt in memoria mea: de qua multa locutus sum. talium rerum imagines. quas ibi presertimudo mea fecit. et occurrant mihi vigilanti quod careret viribus. in somnis autem non solum usque ad delectationes. sed etiam usque ad concupiscentiam factumque simillimum. Et tantum valet imaginis illusio in anima mea et in carne mea: ut dormienti falsa visa persuadeat: quod vigilanti haec non possunt. Nunquid tunc ego non sum domine deus meus? Et tunc tantum interest inter me ipsum et me ipsum intra momentum quod hinc ad soporem transio vel hinc inde retraherem. Ubi est tunc ratio que talibus suggestionibus resistit vigilans? Et si res ipse ingerant in concubitus maneo. Nunquid clauduntur cum oculis? Nunquid sopitur cum sensibus corporis? Et unde sepe etiam in somnis resistimus. nostrisque propositi memoriam atque in eo castissime permanentes. nullum talibus illucibus adhibemus assensum? Et tamen tantum interest. ut cum aliter accidit: evigilantes ad conscientiam redire: fideam? ipsaque distantia repiamus nos non fecisse. quod tamen in nobis quoquo in id factum esse doleamus. Nunquid non potens est manus tua deus omnipotens sanare omnes languores anime mee: atque abundantiore gratia tua lascivos motus etiam mei soporis extingere? Augere dominus magis magisque in membra tua. ut anima mea sequatur me ad te concupiscentie visio expedita. ut non sit rebellis sibi. atque ut in somnis etiam non solum non preter istas corruptelas turpitudines per

imagines animales usque ad carnis fluxum. sed ne presentiat quod deus. Nam ut nihil tale vel tantum libeat quantum possit nutu cohiberi etiam in casto dormientis affectu. non tamen in hac vita: sed etiam in hac etate. non magnum est omnipotenti quod vales facere supra quam petimus et intelligimus. Hunc tamen quod adhuc sum in hoc genere malime dixi bono domino meo: exultas cum tremore in eo quod donasti mihi: et lugens in eo quod in consummatum sum. et sperans profectum tui me miserum cordias tuas usque ad pacem plenariam. quam tecum habebunt interiora et exteriora mea. cum absorpta fuerit mors in victoria. Est alia malicia diei. que utinam sufficiat ei. Resicimus enim quotidianas ruinas corporis edendo et bibendo. primumque escas et ventrem destruas. cum occideris indigentiam meam satietate mirifica. et corruptibile habet in dueris incorruptioe sempiterna. Nunc autem suavis est mihi necessitas. et aduersus istam suavitatem pugno ne capiar. et ariditiam bellum gero in ieiuniis sepius in futurum rediges corpus meum. et dolores mei voluptate pellunt. Nam fames et sitis quamdam dolores sunt. Uruntur sic febres necant: nisi alimenterum medicina succurrat. Que quam presto est ex consolatioe munerum in quibus nostrae infirmitati terra et aqua et celum feruntur: calamitates deliciae vocantur. Hoc me docuisti ut quemadmodum medicamenta sic alimentera sumptum accedam. Sed dum ad dorem satietatis ex indigentia molestia transio: in ipso transitu insidiat mihi laqueus concupiscentie. Ipse est transire? voluptas est. et non est aliquid quod transiret quam transire cogit nec essitas. Et cum salus sit causa edendi et bibendi adiuget se tanquam perdissequa picniosa iocunditas. et plerumque perire conatur ut eius causa fiat quod salutaris causa me facere vel dico vel volo. nec idem modus utrinque est. Nam quod saluti ratio est: delectatio parum est. Et sepe incertum sit utrum ad hunc necessarium corporis cura subsidium petat: an voluptaria cupiditatio fallacia ministerium superpetat. Ad hunc incertum hularescit infelix anima. et in eo preparat excusationis patrociniis gaudens non apparere quid satis sit moder

ratioi valitudinis: vt obtentu salutis ob  
 umbret negociū voluptatis. His tēpra  
 tōibus quotidie conor resistere. ⁊ inuo/  
 eodexterā tuā ad salutē meā. ⁊ ad te refe  
 ro estus meos. qz p̄siliū mibi de hac re  
 nondū stat. Audio vocē iubēris dei mei  
 Non grauent corda v̄ra in erapula ⁊ eb  
 erate. Ebrietas longe est a me: miserebe  
 ris ne appropinquet mibi. Erapula au  
 tē nōnunq̄ surrepit sermo mo: miserebe  
 ris vt longe fiat a me. Reuo enī p̄t esse  
 contrinēs nisi tu des. Ultra nobis orā  
 tibus tribuis: et q̄cqd̄ boni anteq̄ ore/  
 mas accipim⁹. a te accipim⁹: ⁊ vt h̄ po/  
 stea cognoscerem⁹ a te accepim⁹. Ebri  
 tus nūq̄ fui: s̄ ebriosos a te factos sobri  
 os ego noui. Ergo a te factū ē vt h̄ n̄ ef  
 sent q̄ nunq̄ fuerūt. a q̄ factū est vt h̄ nō  
 sp̄ essent q̄ fuerūt. a q̄ etiā factū est vt sci  
 rent v̄trius a quo factū ē. Audiuī ⁊ aliaz  
 vocē tuā. Post p̄cupiscētiās tuas nō eas  
 ⁊ a voluptate tua auertete. Audiuī et il  
 lā ex munere tuo quā multū amauī. Ne  
 q̄ si māducauerim⁹ abūdabim⁹. nec si  
 nō manducauerim⁹ deerit nobis. Hoc  
 est dicere. Nec illa res me copiosum faci  
 et. nec illa erūnosum. Audiuī ⁊ alteram.  
 Ego enī didici in quib⁹ sum sufficiens es  
 se: ⁊ abūdare noui: ⁊ penuriam pati noui  
 Omnia possū in eo q̄ me p̄fortat. Ec  
 ce miles castrorū celestiu⁹: non puluis q̄  
 tuos sum⁹. S̄z mēito dñe q̄ puluis su  
 mus: ⁊ de puluere fecisti hoīes: ⁊ pierat  
 et inuētus est. Nec ille in se potuit. quia  
 idē puluis fuit: quē talia dicētem afflatu  
 tue inspiratōis adamauī. Omnia possū  
 inquit in eo q̄ me p̄fortat. Conforta me  
 vt possū. Da q̄ iubēs: ⁊ iube q̄ vis.  
 Iste se accepisse p̄fitef: ⁊ q̄ gl̄iat in do/  
 mino gloriāf. Audiuī aliū rogantē vt ac  
 cipiat. Aufer a me inq̄t p̄cupiscētiās v̄  
 tris. Un̄ apparet scitē de⁹ me⁹ te dare cū  
 fit q̄ ip̄erao fieri Docuisti me p̄ bone.  
 oīa mūda mūdis. Sed malū esse homī  
 q̄ p̄ offensionē māducat: ⁊ omnē creatu  
 rā tuā bonā esse. nihilq̄ abijciendū q̄  
 cū gr̄a actōe p̄cipit. ⁊ qz esca nos nō cō  
 mendat deo: ⁊ vt nemo nos iudicet ī ci  
 bo aut in potu: ⁊ vt q̄ māducat nō man